S. (...)
S. *Naritó ang Kordéro ng Diyos, naritó siyang nag-áalis ng mga kasalánan ng sánlibután: Mapapálad ang mgá tinatáwag sa pigíng ng Kordéro.*
P. Panginoón, hindi akó karapát-dapat na 52 mágpatulóy sa iyó, nguni't sa isáng salitâ mo lamang ay gágaling na akó.
S. (...)

S. *Katawán ni Kristo.* 57
P. Amén.
S. (...)

...

Oratio post communionem (Postcommunio)

52 **S.** *Orémus: (...) Per Christum Dominum nostrum.*
P. Amen.

Ritus conclusiónis

2 **Benedictio**

S. *Dóminus vobíscum.*
P. Et cum spírítu tuo.
S. *Benedícat vos omnípotens Deus, ✠ Pater, et Filius, et Spírítus Sanctus.*
7 **P.** Amen.

Ite

S. *Ite, missa est.*
P. Deo grátias.

Salve Regina

2 Salve Regina, mater misericordiæ;
vita, dulcedo et spes nostra, salve.
Ad te clamamus, exsules filii Evæ;
ad te suspiramus, gementes et flentes in hac
lacrimarum valle.
7 Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes
oculos ad nos converte.
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post
hoc exsilium ostende.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

...

Panalangin pagkatapos ng Komunyon

S. ... 62
P. Amén.

Katapusang pagbati

... 2

S. *Sumainyó ang Panginoón.*
P. At sumaiyó rin.
S. *Pagpaláin kayó ng makapángyarihan Diyos,*
**✠ Amá, Anák at Espírítu Santo.
P. Amén. 7**

... 7

S. *Tapós na ang Misa, humáyo kayóng mapayápà.*
P. Salámat sa Diyos.

Salve Regina

2 Salve Regina, mater misericordiæ;
vita, dulcedo et spes nostra, salve.
Ad te clamamus, exsules filii Evæ;
ad te suspiramus, gementes et flentes in hac
lacrimarum valle.
7 Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes
oculos ad nos converte.
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post
hoc exsilium ostende.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

5 *Benedícat*] Ad benedictionem episcopalem: **Episcopus:** *Sit nomen Dómini benedíctum.* **P.** Ex hoc nunc et usque in sæculum. **E.** *Adiutórium nostrum in nómine Dómini.* **P.** Qui fecit cælum et terram.